โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ธันวาคม
๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงบริการและปั้มน้ำมันหวานใจ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๓,๒๒๕ บาท ( สองแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน )        
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

อาหารผู้ต้องหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดจ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา
ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางศรีนวล หอมหวล โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,505 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

ของราชการเพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่เพ่ือป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิด
ตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดจ้างซ่อมยานพาหนะประจำเดือน 
ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นาย ทวิน ต้องประสงค์ โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๔๐,๕๐๐ บาท ( สี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

สถานีตำรวจ เพ่ือใช้ในภารกิจ การบริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดจ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา
ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทรับเหมาก่อสร้าง โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1๕๒,๖๐๐ บาท ( หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก